
 

          

 
C.N.R. Area della Ricerca di Bologna 

Via P. Gobetti 101 – 40129 Bologna – Italy     Phone +39 051 639 8485/7  E-mail: presidenza@area.bo.cnr.it 

 

   

 

   

ESITO DEL PROCEDIMENTO E 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 

FORNITURA E MESSA IN OPERA DI N°4 GRUPPI STATICI DI CONTINUITA’ DA INSTALLARE PRESSO GLI 

ISTITUTI CNR – AREA DELLA RICERCA DI BOLOGNA - CODICE CIG 8015337157 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

- Visto il provvedimento Prot. n. 856/2019 con il quale si disponeva la pubblicazione di un avviso di indagine 
di mercato per l’individuazione di operatori economici interessati a presentare offerta tramite il MePA per 
la fornitura e messa in opera di n. 4 gruppi statici di continuità (UPS) da installare nella sede CNR Area della 
Ricerca di Bologna presso gli Istituti ISMN, IMM, ISAC e ISMAR in sostituzione dei preesistenti; 

- Visto l’avviso Prot. n. 857 del 27/08/2019 pubblicato sul sito URP CNR sez. bandi di gara e avvisi in data 
27/08/2019, i cui termini per la presentazione dell’istanza venivano fissati alla data del 13/09/2019; 

- Si rende noto che il procedimento ha dato il seguente esito: 
 

ELENCO DELLE RICHIESTE DI INVITO N.12: 

1. SICON Srl    PI 01570210243 
2. Ergen Srl    PI 01737210904 
3. RPS Spa   PI 02647040233 
4. M.A.EL Srl    PI 01219090816 
5. NSP Srl    PI 13030931003 
6. Vertiv Srl    PI 00230510281 
7. SIEL Spa    PI 07163510154 
8. Schneider Electric Spa   PI 02424870166 
9. Vipa Impianti Srl   PI 14401061008 
10. Elettrica 2000 Srl  PI 00964840672 
11. Consorzio ART.E.A.   PI 03092900244 
12. Elettromeccanica Trotta  PI 01043420767 

 

DITTE INVITATE A PRESENTARE OFFERTA N.10: 

1. SICON Srl    PI 01570210243 
2. Ergen Srl    PI 01737210904 
3. RPS Spa   PI 02647040233 
4. M.A.EL Srl    PI 01219090816 
5. NSP Srl    PI 13030931003 
6. Vertiv Srl    PI 00230510281 
7. SIEL Spa    PI 07163510154 
8. Schneider Electric Spa   PI 02424870166 
9. Vipa Impianti Srl   PI 14401061008 
10. Elettrica 2000 Srl  PI 00964840672 



 

          

 
C.N.R. Area della Ricerca di Bologna 

Via P. Gobetti 101 – 40129 Bologna – Italy     Phone +39 051 639 8485/7  E-mail: presidenza@area.bo.cnr.it 

 

   

 

   

OFFERTE PERVENUTE N.6: 

1. SICON Srl    PI 01570210243 
2. RPS Spa   PI 02647040233 
3. NSP Srl    PI 13030931003 
4. Vertiv Srl    PI 00230510281 
5. Schneider Electric Spa   PI 02424870166 
6. Vipa Impianti Srl   PI 14401061008 

 

GRADUATORIA: 

 RAGIONE SOCIALE PREZZO OFFERTO 

1 SICON Srl 33.970,00 

2 RPS Spa 34.900,00 

3  VERTIV SRL 39.850,00 

4 Vipa Impianti Srl 49.900,00 

5 Schneider Electric Spa 50.850,00 

6 NSP Srl 55.492,24 

 
 
 

DISPONE 

l’aggiudicazione provvisoria della fornitura e messa in opera di n. 4 gruppi statici di continuità (UPS) da 
installare nella sede CNR Area della Ricerca di Bologna presso gli Istituti ISMN, IMM, ISAC e ISMAR  alla ditta 
SICON Srl al prezzo di Euro 33.970,00, oltre oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso quantificati in 
Euro 5.000,00 e IVA. 
 
In esito alla regolarità delle verifiche tramite AVCPASS tale aggiudicazione diverrà efficace. 
 
 
 
 
 

          Il Presidente Area della Ricerca di Bologna 

        (Dott. Roberto Zamboni) 
 


		2019-10-25T15:58:39+0200
	Zamboni Roberto




